PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.02.2021

                    № 01
Об утверждении штатного расписания

МКУ Дума г. Пыть-Яха
В соответствии с п. 8 ст. 18, ст. ст. 23, 33.2 Устава города Пыть-Яха, решением Думы города Пыть-Яха от 29.11.2016 № 34 «О контрольно-счетном органе муниципального образования городской округ город Пыть-Ях – Счетно-контрольной палате города Пыть-Яха», решением Думы города Пыть-Яха от 27.11.2018 № 209 «Об оплате труда и о премировании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Пыть-Яха» и в связи с признанием решения Думы города Пыть-Яха от 30.12.2019 № 305 «О внесении изменений в Устав города Пыть-Яха, утвержденного решением Думы города Пыть-Яха от 25.06.2005  № 516» (в ред. от 27.11.2007 № 235, от 22.09.2008 № 332, от 27.05.2009         № 409, от 20.10.2009 № 442, от 16.06.2010 № 552, от 12.07.2010   № 557,       от 21.10.2010 № 580, от 24.05.2011 № 53, от 20.02.2012 № 120, от 26.04.2012 № 137, от 29.11.2012 № 186, от 26.03.2013 № 207, от 09.12.2013 № 245,         от 21.03.2014 № 257, от 14.05.2014 № 269, от 09.06.2014 № 272, от 20.11.2014 № 298, от 31.03.2015 № 321, от 13.05.2015 № 332, от 02.11.2015 № 359,         от 09.02.2016 № 381, от 22.03.2016  № 389, от 07.09.2016 № 444, от 07.02.2017  № 59, от 24.03.2017 № 79, от 26.09.2017 № 110, от 27.12.2017  № 137,            от 13.02.2018 № 145, от 29.05.2018 № 165, от 16.10.2018 № 195, от 22.03.2019         № 230, от 14.06.2019 № 238, от 28.08.2019 № 260)  недействующим со дня принятия в соответствии с апелляционным определением судебной коллегии по административным делам Второго апелляционного суда общей юрисдикции от 23.12.2020 по делу № 66а-1238/2020 (№ 3а-301/2020) в той мере, в которой его действие распространяется на председателя Думы города:
1. Утвердить штатное расписание МКУ Дума г. Пыть-Яха согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Со дня вступления в силу настоящего постановления считать утратившим силу постановление председателя Думы города Пыть-Яха от 11.08.2020 № 21 «Об утверждении штатного расписания МКУ Дума г. Пыть-Яха».
3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2020.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель

Думы города Пыть-Яха

        О.В. Шевченко
Приложение
к постановлению председателя Думы города Пыть-Яха

от 08.02.2021 № 01
Штатное расписание

МКУ Дума г. Пыть-Яха

	№ п/п
	Наименование должности
	Функциональные признаки/группы
	К-во
	Оклад
	Всего

	I. Выборные должностные лица, осуществляющие свои полномочия на постоянной основе

	1.
	Председатель Думы города

	муниципальная должность

	1

	18080

	18080

	Итого:

	1

	18080

	II. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий Думы города Пыть-Яха

	1.
	Консультант
	специалист/ведущая
	1
	5 751
	5 751

	Итого:

	1
	5 751
	5 751

	Организационно-правовой отдел

	2.
	Начальник отдела
	руководитель/главная
	1
	7 588
	7 588

	3.
	Консультант
	специалист/ведущая
	3
	5 751
	17 253

	Итого:

	4

	24 841

	Всего по Думе города Пыть-Яха:

	5

	30 592

	III. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха

	1.
	Председатель

Счетно-контрольной палаты города
	руководитель/высшая
	1
	8 823
	8 823

	2.
	Заместитель председателя

Счетно-контрольной палаты города
	руководитель/главная
	1
	8 429
	8 429

	3.
	Инспектор

Счетно-контрольной палаты города
	специалист/главная
	3
	6 363
	19 089

	Итого по Счетно-контрольной палате:

	5

	36 341

	ВСЕГО:

	11

	85013

Лист согласования

1. Исполнитель Бондарчук Е.А. консультант организационно-правового отдела Думы города Пыть-Яха 08.02.2021_______________

 (Ф.И.О., должность, дата)

2.   Согласовано:

	дата поступления проекта
	Ф.И.О., должность
	Подпись
	дата согласования
	замечания
	Подпись

	Клочко Л.В.

Начальник организационно-правового отдела Думы города

Пыть-Яха

	Мурахтанов В.Ю. председатель Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха

Примечание: Замечания по проекту правового акта (если они имеются) прилагаются в виде отдельной пояснительной записки с указанием даты и должности визирующего лица.

3. Ознакомлен (а):

_________________
Мурахтанов В.Ю.
      «_____»_____________2021 г.

_________________
Красюк Н.Н.
      «_____»_____________2021 г.

_________________
Урубкова Г.Ф.
      «_____»_____________2021 г.

_________________
Бичурина В.М.
      «_____»_____________2021 г.

_________________
Свириденко В.Н.
      «_____»_____________2021 г.

_________________
Клочко Л.В.
      «_____»_____________2021 г.

_________________
Рыкова Т.В.
      «_____»_____________2021 г.

_________________
Бондарчук Е.А.          «_____»_____________2021 г.

_________________
Родненко С.Г.
      «_____»_____________2021 г.

_________________
Курбанова О.В.
      «_____»_____________2021 г.